



Väestörekisterikeskus
Befolkningsregistercentralen

TIETOLUPAPÄÄTÖS

Henkilörekisterin päivitys

Päivämäärä 8.11.2012 Dnro 3630/410/12

Oppilaitokset

Opiskelijarekisterit

Tietolupapäätös opiskelijarekisterien päivitykseen

Väestörekisterikeskus myöntää väestötietojärjestelmästä ja Väestörekisterikeskuksen varmennepalveluista annetun lain (661/2009) nojalla oppilaitoksille luvan päivittää opiskelijarekisteriään.

Tämä lupa koskee oppilaitoksia, jotka järjestävät

- **Yleissivistävää koulutusta** perusopetuslain (628/1998) ja -asetuksen (852/1998), lukiolain (629/1998) ja -asetuksen (810/1998) tai taiteen perusopetuksesta annetun lain (633/1998) ja asetuksen (813/1998) nojalla;
- **Ammatillista koulutusta** ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (630/1998) ja asetuksen (811/1998) sekä ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain (631/1998) ja asetuksen (812/1998) nojalla;
- **Ammattikorkeakoulukoulutusta** ammattikorkeakoululain (351/2003) ja -asetuksen (352/2003) nojalla
- **Yliopistokoulutusta** yliopistolain (558/2009) ja –asetuksen (770/2009) nojalla,
- **Aikuiskoulutusta ja vapaata sivistystyötä** yllä mainittujen lakien ja asetusten, vapaasta sivistystyöstä annetun lain (632/1998) ja asetuksen (805/1998), ammattikorkeakoulun jatkotutkinnon kokeilusta (645/2001) annetun lain, yliopistojen tutkinnoista annetun asetuksen (794/2004) sekä Yliopistolain muuttamisesta annetun lain (715/2004) nojalla.

Tämä lupa on voimassa toistaiseksi. Väestörekisterikeskus voi peruuttaa luvan tai muuttaa sitä.

Käyttötarkoitus

Tämä lupa koskee

1. Sellaisia oppilaitosten henkilörekistereitä, joiden henkilöt opiskelevat tai ovat aiemmin opiskelleet oppilaitoksessa.
2. Oppilaitosta edeltäneiden oppilaitosten henkilörekistereitä, joiden säilyttäminen on siirtynyt oppilaitokselle.
3. Silloin kun oppilaitos toteuttaa tutkimuksen yhteistyössä jonkin muun oppilaitoksen kanssa, voi yksi oppilaitos päivittää kaikki tutkimuksessa käytettävät entisten opiskelijoiden rekisterit tämän luvan perusteella.

POSTIOSOITE
PL 70
00581 HELSINKI
ALV-rek./VALTIO
Y-0245437-2

KÄYNTIOSOITE
Tynnyrintekijänkatu 1 C
00580 HELSINKI

PUHELIN
Vaihe 029 5535 001

TELEKOPIO
(09) 876 4369

Päivityksessä luovutettavat tiedot

Oppilaitos voi toimittaa päivitystä varten henkilöistä henkilötunnukset tai nimet ja syntymäajat. Tilauslomakkeessa on tarkemmat ohjeet tietojen toimittamisesta.

Tietojen perusteella henkilöistä luovutetaan seuraavat väestötietojärjestelmän tiedot:

Kentän nimi	Huom
ID-numerointi	Palautetaan luvansaajan toimittama ID-numerointi, joka voi olla opiskelijanumero tai yleinen ryhmätunnus kuten tiedekunta tai valmistumisvuosi tai vastaava
Palautetaan tunnistetiedot	Jos päivitys on tehty ilman henkilötunnuksia, palautetaan nimet ja syntymäajat
Henkilötunnus	Palautetaan luvansaajan toimittama. Ei luovuteta henkilötunnuksettomista.
Aktiivi henkilötunnus	Jos luvansaajan toimittama henkilötunnus on passiivi, niin toimitetaan vastaava VTJ:ssä oleva aktiivi henkilötunnus.
Sukunimi	Henkilön väestötietojärjestelmään talletettu ajantasainen sukunimi
Etunimet	Etunimet
Osoite	Vakinainen osoite Suomessa, lähiosoite, postinumero ja postitoimipaikka
Kotikunta	Kuntakoodi
Kotikunnan nimi selväkielisenä	Kunnan nimi suomeksi
Henkilön kuolinpäivä	vvvvkkpp
Sukupuoli	1=mies, 2=nainen
Äidinkieli	ISO 639-1 standardin mukainen kielikoodi
Ulkomainen osoite	Toimitetaan jos henkilön vakinainen osoite on ulkomailla
Ulkomainen asuinvaltio	Valtion postinimi
Viimeisin muuttopäivä	Henkilön viimeisin muuttopäivä vakinaiseen osoitteeseen tai maastamuuttopäivä jos vakinainen osoite on ulkomailla

Tiedot voidaan toimittaa tilauksen mukaisesti:

- Excel-taulukkona tai ascii-tekstitiedostona
- Osoitetarroina

Päivitystä laajempi tietosisältö

Muiden kuin tässä mainittujen tietojen haku rekisteröidyistä henkilöistä hinnoitellaan poiminnaksi.

Tietojenluovutuskieltojen huomiointi

Laissa väestötietojärjestelmästä ja Väestörekisterikeskuksen varmennepalveluista (661/2009) ja henkilötietolaissa (523/1999) on säädetty tietojen luovutuksen kielloista.

Turvakielto

Oppilaitosten henkilörekisterien päivityksissä ei päivitetä kiellon alaisia tietoja henkilöistä, joilla on väestötietojärjestelmään merkitty turvakielto.

Turvakielto koskee henkilön osoitetta ja kotikuntaa tai muuta olinpaikkatietoa. Kiellosta huolimatta tieto henkilön nimenmuutoksesta ja kuolemasta päivitetään aina.

Henkilömatrikkelikielto

Kun tietoja päivitetään henkilömatrikkelia varten, suosittelee Väestörekisterikeskus luvan kysymistä henkilöiltä ennen heidän tietojensa julkaisemista. Näitä yhteydenottoja varten voidaan tiedot päivittää henkilömatrikkelikiellosta huolimatta. Jos tiedot julkaistaan lupaa kysymättä, huomioidaan henkilömatrikkelikielto päivityksessä.

Osoitepalvelukielto (1.1.2013 alkaen Asiakasrekisterin päivityskielto)

Henkilöllä on oikeus kieltää osoitteensa ja muun yhteystiedon luovuttaminen asiakas- tai muun vastaavan henkilörekisterin päivityksessä. Kielto ei kuitenkaan koske sellaisia tapauksia, joissa tietoja käytetään henkilön, yrityksen tai yhteisön oikeuksien tai velvollisuuksien toteuttamiseksi.

Osoitepalvelukielto koskee henkilön osoitetta, kotikuntaa tai muuta yhteystietoa. Kiellosta huolimatta tieto henkilön nimenmuutoksesta ja kuolemasta päivitetään aina.

Osoitepalvelukiellon soveltaminen oppilaitosten päivityksissä

Osoitepalvelukiellon tehneiden henkilöiden tiedot voidaan luovuttaa silloin kun:

- Kyse on oppilaitoksen nykyisistä tai muuten ”kirjoilla olevista” opiskelijoista
- Entisten opiskelijoiden tietoja tarvitaan tutkimuskäyttöä varten sijoittumisseurantatutkimusta tai vastaavaa varten
- Tietoja käytetään henkilön tai oppilaitoksen oikeuksien tai velvollisuuksien toteuttamiseksi
 - Opiskeluoikeuden päättymisestä tiedottaminen
 - Promootiotilaisuudet valmistuneille opiskelijoille
 - Muu oppilaitoksen tiedottamisvelvoite

Tietoja ei voida luovuttaa seuraaviin tarkoituksiin, jos henkilöllä on osoitepalvelukielto:

- Alumnitoiminta
- Oppilaitoksen muu yleinen yhteydenpito entisiin opiskelijoihin
- Jatkokoulutusmahdollisuuksista tiedottamiseen tai koulutus- tai muiden palvelujen markkinointiin

Yhteystiedot

Lisätietoja: Väestörekisterikeskuksen julkishallinnon tietopalvelut, puh. 029 5535 001 tai sähköposti julkishallinto@vrk.fi

Tietojen toimittaminen päivitystä varten:

Luvansaajan tulee toimittaa päivityksessä käytettävät henkilötunnukset tai muut tunnistetiedot tilauksen yhteydessä CD-ROM-levyllä Väestörekisterikeskukselle. Tarkemmat ohjeet tilauslomakkeessa.

Tietojen tarkastus

Väestörekisterikeskus pyytää luvansaajaa tarkastamaan tietojenluovutustoimituksen oikeellisuuden mahdollisimman pikaisesti. Toimituksessa olevasta virheestä tulee ilmoittaa virastolle 30 päivän kuluessa tietojen vastaanottamisesta.

Väestötietojärjestelmän tiedoista

Väestötietojärjestelmässä nimitiedot on kirjoitettu ISO 8859-1 –standardin mukaisesti (isot ja pienet kirjaimet sekä erityismerkit kuten é, ö, ç).

Kadunnimi ja postitoimipaikka toimitetaan suomenkielisinä. Niiden henkilöiden, joiden äidinkieli on ruotsi, osoitetiedot toimitetaan ruotsinkielisinä edellyttäen että rakennuksen sijaintiosoite ja postitoimipaikka ovat olemassa ruotsiksi.

Eri osoitetyypit

Vakinainen osoite

Väestörekisterikeskus suosittelee ensisijaisesti henkilön vakinaisen osoitteen käyttöä.

Ulkomainen osoite

Ulkomaisten osoitteiden laatu voi olla puutteellinen. Henkilön muuttaessa Suomesta ulkomaille väestötietojärjestelmään saadaan tieto osoitteenmuutoksesta. Henkilön muuttaessa sen jälkeen ovat ilmoitukset satunnaisia. Ulkomaiset osoitteet perustuvat tavallisesti henkilön omaan ilmoitukseen. Säännöllistä tietojenvaihtoa on vain Ruotsin viranomaisten kanssa. Jos muutto ulkomaille on tapahtunut viimeisen 6 kk aikana, on osoitteen laatu todennäköisesti vielä hyvä.

Luvan ehdot

Väestörekisterikeskus edellyttää, että luvansaaja noudattaa henkilötietolain (523/1999) säännöksiä.

Väestörekisterikeskus muistuttaa, että silloin, kun väestötietojärjestelmän tiedoilla päivitetyn henkilörekisterin nimi- ja osoitetietoja käytetään postitustarkoituksiin, joissa osoitelähde on ilmoitettava, osoitelähteeksi ei saa merkitä väestötietojärjestelmää, vaan luvansaajan oma rekisteri.

Maksut ja maksuehdot

Suoritteesta veloittavat maksut perustuvat valtion maksuperustelain (150/1992; muutettu 348/1994 ja 961/1998) 6 ja 8 §:ään sekä Väestörekisterikeskuksen suoritteiden maksuista annetun valtiovarainministeriön asetuksen (1212/2010) 3 §:ään tai niitä vastaaviin myöhemmin annettaviin säädöksiin.

Luvan myöntöajankohtana maksut ovat seuraavat:

	Toimitusmaksu €	Yksikköhinta €/kpl	Minimiveloitus €
Henkilörekisterin päivitys	250	0,025	400
Henkilöiden tunnistus, kiinteä veloitus	100	-	-
Osoitetarrat	100	0,06	-

Suorite on arvonlisäveroton. Laskun maksuaika on 14 päivää.

Mikäli luvansaaja katsoo, että maksun määrittämisessä on tapahtunut virhe, luvansaaja voi vaatia Väestörekisterikeskukselta virheen oikaisua valtion maksuperustelain 11 b §:n mukaisesti kuuden kuukauden kuluessa tämän luvan päiväyksestä.

Tietojen tilaus ja sitoumus

Tämän tietoluvan mukaiset tiedot tilataan erillisellä Väestötietokeskuksen päivityksen tilauslomakkeella. Tilaamalla päivityksen oppilaitos sitoutuu samalla noudattamaan tässä luvassa mainittuja ehtoja.

Oikaisumahdollisuus

Tähän tietolupapäätökseen voi hakea oikaisua se, jonka oikeutta, etua tai velvollisuutta lain väestötietojärjestelmästä ja Väestötietokeskuksen varmennepalveluista (661/2009) nojalla tehty päätös välittömästi koskee. Oikaisua haetaan kirjallisesti Väestötietokeskukselta.

Tietopalvelupäällikkö



Timo Salovaara

Palvelupäällikkö



Esko Kirjalainen

Tiedoksi Logica Suomi Oy